Директору ГБОУ
«СОШ№3 г.Назрань»
Янарсановой М.Г.
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС
Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________
____________________________ в 10 Химико-биологический класс.
С Уставом ГБОУ, выданной лицензией на правоведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе ознакомлены и согласны.
Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка.

  «___»______2022г.                                                                     _______________
(расшифровка подписи)

Директору ГБОУ
«СОШ№3 г.Назрань»
Янарсановой М.Г.
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС
Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________
____________________________ в 10 Химико-биологический класс.
С Уставом ГБОУ, выданной лицензией на правоведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе ознакомлены и согласны.
Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка.

  «___»______2022г.                                                                     _______________
(расшифровка подписи)

Директору ГБОУ
«СОШ№3 г.Назрань»
Янарсановой М.Г.
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС
Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________
____________________________ в 10 социально-экономический класс.
С Уставом ГБОУ, выданной лицензией на правоведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе ознакомлены и согласны.
Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка.

  «___»______2022г.                                                                     _______________
(расшифровка подписи)

Директору ГБОУ
«СОШ№3 г.Назрань»
Янарсановой М.Г.
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС
Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________
____________________________ в 10 социально-экономический  класс.
С Уставом ГБОУ, выданной лицензией на правоведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе ознакомлены и согласны.
Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка.

  «___»______2022г.                                                                     _______________
(расшифровка подписи)

Директору ГБОУ
«СОШ№3 г.Назрань»
Янарсановой М.Г.
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС
Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________
____________________________ в 10 Универсальный класс.
С Уставом ГБОУ, выданной лицензией на правоведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе ознакомлены и согласны.
Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка.

  «___»______2022г.                                                                     _______________
(расшифровка подписи)

Директору ГБОУ
«СОШ№3 г.Назрань»
Янарсановой М.Г.
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС
Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________
____________________________ в 10 Универсальный класс.
С Уставом ГБОУ, выданной лицензией на правоведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе ознакомлены и согласны.
Даю (даем) свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка.

  «___»______2022г.                                                                     _______________
(расшифровка подписи)